
Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche Unter 23
1. 1 Fuchs, Sebastian AUT 2002 Sig Harreither 290089 19:34 00:44 42:56 00:48 10:14 1:14:16
2. 9 Künz, Noah AUT 2002 RV DJ´s Bikeshop Simplon Hard 108245 20:34 00:41 47:38 00:44 10:52 1:20:29
3. 19 Waldschütz, Sebastian AUT 2002 RATS Amstetten Sportunion 820480 21:01 00:51 49:45 00:48 11:16 1:23:41
4. 27 Kretschmer, Leo GER 2004 HSV Triathlon Kärnten 35998 23:13 01:00 47:12 00:58 11:47 1:24:10
5. 31 Tiller, Felix AUT 2003 Free Eagle fun racing team 406414 23:11 00:58 48:23 00:52 11:40 1:25:04
6. 37 Faul, Raphael AUT 2001 Sports Monkeys Triathlon Club 173120 23:28 00:49 48:56 00:55 13:01 1:27:09
7. 33 Wagner, Julian AUT 2003 TRIHEROES ASKÖ NÖ 984390 22:57 00:59 48:50 01:05 15:00 1:28:51
8. 29 Kaiser, Florian AUT 2003 Sports Monkeys Triathlon Club 40540 24:34 01:27 58:18 01:24 13:04 1:38:47
DNF 35 Gstaltner, Markus AUT 2001 Sports Monkeys Triathlon Club 79796 22:48 00:57

männliche AK 24-29
1. 43 Schiebl, Jan AUT 2000 TRI TEAM KREMS 126545 20:10 00:42 43:38 00:50 09:57 1:15:17
2. 3 Aschenbrenner, Sebastian AUT 1995 ThreeGIANTS - 3G 467967 21:10 00:54 44:12 00:54 11:03 1:18:13
3. 7 Bretterklieber, Markus AUT 1997 Running Team Lannach 214117 19:26 00:43 46:35 00:47 10:54 1:18:25
4. 47 Böhm, Florian AUT 1998 TriPower Freistadt 431406 20:59 01:12 46:46 01:09 10:42 1:20:48
5. 45 Malleczek, Niko AUT 2000 Team Ausdauercoach 891333 21:50 00:46 47:01 00:59 11:11 1:21:47
6. 55 Parzer, Roman AUT 1997 Triathlonclub Kagran 644956 24:41 00:58 46:12 01:04 12:43 1:25:38
7. 59 Müller, Matthias AUT 1996 Sports Monkeys Triathlon Club 570337 24:08 00:50 47:47 01:01 12:19 1:26:05
8. 57 Ölzant, Stefan AUT 1996 Laufteam Werbeprofi Gmünd 62401 25:42 00:53 45:51 01:19 12:52 1:26:37
9. 41 Mayer, Thomas AUT 2000 Tri Team Kaiser 147787 23:15 00:57 50:01 01:09 11:53 1:27:15
10. 67 Dobesberger-Hofer, Michael AUT 1995 PSV Tri-Linz 144444 24:27 00:55 49:50 01:13 11:49 1:28:14
11. 51 Huber, Axel GER 1998 Sports Monkeys Triathlon Club 769898 26:22 01:32 49:50 01:32 12:40 1:31:56
12. 63 Kaufmann, Markus AUT 1996 SU TRI STYRIA 162328 22:56 01:35 55:10 01:14 11:47 1:32:42
13. 65 Stadlbauer, Xaver-Paul AUT 1995 Sports Monkeys Triathlon Club 818307 24:27 01:05 53:53 01:11 12:20 1:32:56
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 30-34
1. 15 Silberbauer, Andreas AUT 1992 RC Grieskirchen 995388 20:09 00:42 43:35 00:49 10:08 1:15:23
2. 85 Tichy, Philipp AUT 1991 SU TRI STYRIA 285337 21:32 00:49 44:05 00:59 11:11 1:18:36
3. 89 Hummel, Vincent AUT 1990 Sports Monkeys Triathlon Club 148126 21:03 00:48 45:26 00:50 10:54 1:19:01
4. 71 Maier, Ernest AUT 1994 SU TRI STYRIA 162403 22:29 01:30 46:08 01:10 11:47 1:23:04
5. 87 Allram, Rene AUT 1990 Laufteam Werbeprofi Gmünd 169484 22:52 01:15 49:12 01:10 11:37 1:26:06
6. 93 Exel, Dominik AUT 1990 starlim racing team wels 980693 21:38 00:44 52:02 00:52 11:34 1:26:50
7. 79 Schnellinger, Michael AUT 1992 SV Gallneukirchen 339351 24:08 01:03 52:34 00:53 11:45 1:30:23
8. 75 Biemann, Mario AUT 1993 Tri Team 1.USC Traun 396394 25:20 01:12 53:29 01:01 12:34 1:33:36
9. 73 Seitz, Manuel AUT 1993 Team milliSPORTS 180290 24:59 01:01 55:38 01:07 12:22 1:35:07
10. 69 Bucher, Georg AUT 1994 Triathlonclub Kagran 940262 27:44 01:11 56:58 01:49 14:28 1:42:10
11. 95 Mühlberger, Christoph AUT 1990 Tri und Run Thiersee 669865 26:34 01:29 58:34 01:21 14:19 1:42:17
12. 91 Manasek, Stefan AUT 1990 Triathlon Team Welcome 65728 28:53 01:24 58:16 01:27 15:12 1:45:12
13. 77 Mayr, Sebastian AUT 1993 Sports Monkeys Triathlon Club 624969 31:10 01:15 59:42 02:03 15:40 1:49:50
14. 81 Gruber, Micha AUT 1992 Sports Monkeys Triathlon Club 544678 31:22 01:36 1:07:26 01:48 19:38 2:01:50
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 35-39
1. 5 Müllner, Peter AUT 1986 ESIN-Sportclub 456362 20:05 00:43 43:39 00:50 10:15 1:15:32
2. 13 Haas, Christian ITA 1986 SU TRI STYRIA 71995 21:19 00:51 44:27 00:53 10:52 1:18:22
3. 17 Steininger, Stephan AUT 1988 Sportverein Maissau, Sektion Lauf- und Radsport 435377 21:41 00:56 43:36 00:58 11:21 1:18:32
4. 103 Bauer, Robert AUT 1989 TLZ Donnerskirchen 296532 22:27 00:53 48:13 00:54 11:05 1:23:32
5. 133 Aumayr, Matthias AUT 1985 TriPower Freistadt 952730 21:48 00:55 48:35 01:04 11:12 1:23:34
6. 109 Auttrit, Fabian AUT 1988 ASV TRIA Stockerau 220202 22:28 01:01 48:19 01:04 11:49 1:24:41
7. 127 Streinz, Jürgen AUT 1986 Ironteam Eferding 357002 25:29 01:32 46:31 01:29 12:24 1:27:25
8. 115 Worzfeld, Martin AUT 1988 Sportunion Raiffeisen Innerschwand 673624 23:47 01:11 48:51 01:10 12:27 1:27:26
9. 119 Peters, Jens GER 1988 Top Team Tri 105445 24:36 01:08 53:27 01:22 12:50 1:33:23
10. 129 Stastny, Jürgen AUT 1985 PSV Tri-Linz 386332 26:36 01:03 52:38 01:06 13:02 1:34:25
11. 99 Müller, Johannes AUT 1989 Team milliSPORTS 316248 23:29 01:24 56:19 01:09 12:22 1:34:43
12. 101 Schrottner, Rene AUT 1989 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 862388 25:16 01:02 1:00:13 01:06 13:38 1:41:15
13. 97 Schindl, Marco AUT 1989 URC Sparkasse Langenlois 811368 27:01 01:03 57:56 01:19 16:30 1:43:49
14. 113 Möth, Markus AUT 1988 Triathlonclub Kagran 182459 27:34 01:38 1:00:52 02:00 15:08 1:47:12
15. 107 Lintner, Lukas AUT 1988 Sports Monkeys Triathlon Club 652837 28:16 01:25 1:05:02 01:23 15:33 1:51:39
DNF 11 Grabner, Daniel AUT 1989 Sportunion Raiffeisen Innerschwand 372695
DNS 117 Kreindl, Klemens AUT 1988 TriPower Freistadt 755043
DNS 123 Peherstorfer, Rainer AUT 1987 SV Gallneukirchen 53507
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 40-44
1. 149 Gaubitzer, Michael AUT 1983 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 823054 22:06 01:05 45:20 01:06 11:54 1:21:31
2. 21 Hren, Martin AUT 1981 NORA RACING TEAM Niederösterreich 428754 21:34 00:58 47:11 00:53 11:17 1:21:53
3. 157 Krejci, Klemens AUT 1982 Sports Monkeys Triathlon Club 719304 22:22 01:25 50:10 01:24 12:21 1:27:42
4. 183 Rieger, Stefan AUT 1980 Top Team Tri 190010 25:30 01:44 50:29 02:06 13:03 1:32:52
5. 135 Schatzl, Herbert AUT 1984 Tri Team 1.USC Traun 487150 24:25 01:25 53:15 01:18 12:37 1:33:00
6. 137 Zwölfer, Werner AUT 1984 Laufteam Werbeprofi Gmünd 959347 27:03 01:08 49:30 01:20 14:19 1:33:20
7. 143 Eichinger, David AUT 1984 Team milliSPORTS 806971 26:22 01:30 51:10 01:12 13:33 1:33:47
8. 175 Riedel, Martin AUT 1981 URC Sparkasse Langenlois 818519 26:13 01:04 53:48 01:13 12:34 1:34:52
9. 173 Hofmeister, Roman AUT 1981 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 914130 27:55 01:19 51:40 01:29 14:00 1:36:23
10. 145 Klaus, Bernhard AUT 1984 Triathlonclub Kagran 182284 27:16 01:16 53:12 01:22 14:11 1:37:17
11. 180 Dunkler, Thomas AUT 1980 Team milliSPORTS 5375 26:57 00:59 54:49 01:09 13:42 1:37:36
12. 171 Peterka, Harald AUT 1981 ASV TRIA Stockerau 334526 27:20 01:58 59:16 01:24 13:36 1:43:34
13. 147 Straka, Stefan AUT 1983 Triheroes ASKÖ NÖ 520446 27:41 01:43 57:39 01:21 15:15 1:43:39
14. 163 Anghel, Marian ROU 1982 Team milliSPORTS 842459 27:12 01:30 59:25 02:02 13:59 1:44:08
15. 165 Obernberger, Michael AUT 1981 Team milliSPORTS 199994 27:35 01:11 1:00:13 01:23 14:34 1:44:56
16. 141 Riess, Martin AUT 1984 Sports Monkeys Triathlon Club 469206 29:22 01:44 57:56 01:18 15:03 1:45:23
17. 159 Eder, Roman AUT 1982 Top Team Tri 717400 27:19 01:19 1:00:27 01:30 14:50 1:45:25
18. 184 Kirschner, Andreas AUT 1980 Union Leichtathletikclub Horn 169373 29:28 01:14 1:02:59 01:19 16:16 1:51:16
19. 169 Sokop, Christian AUT 1981 Sports Monkeys Triathlon Club 212835 32:53 02:15 59:50 01:26 16:10 1:52:34
20. 186 Klebermass, Gero AUT 1980 Team MilliSPORTS 749897 31:38 01:14 1:04:15 01:30 16:51 1:55:28
21. 161 Mayer, Andreas AUT 1982 Triathlon Team Welcome 36949 29:13 02:22 1:05:13 02:09 22:28 2:01:25
22. 182 Pekarek, Gernot AUT 1980 Triheroes Askö NÖ 158368 32:02 01:12 1:08:52 01:31 18:20 2:01:57
23. 139 Hell, Florian AUT 1984 Sports Monkeys Triathlon Club 856763 33:34 01:04 1:10:28 01:02 18:37 2:04:45
DNS 151 Gesellmann, Andreas AUT 1983 TRI Merino 722718
DNS 155 Ganeider, Martin AUT 1982 TOP TEAM TRI 189748
DNS 181 Polak, Johannes AUT 1980 Team milliSPORTS 243853
DNS 185 Aschenbrenner, Klaus AUT 1980 Team milliSPORTS 157225

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
Österreichische Meisterschaft 

Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

4



Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 45-49
1. 207 Urbaniak, Dariusz AUT 1977 ThreeGIANTS - 3G 984527 24:47 00:58 47:45 01:24 12:36 1:27:30
2. 219 Winter, Reinhard AUT 1975 Laufteam Werbeprofi Gmünd 341736 24:40 00:56 48:35 01:09 12:32 1:27:52
3. 213 Ozerov, Pavel RUS 1976 Team milliSPORTS 749314 24:50 01:24 49:07 01:17 12:27 1:29:05
4. 197 Buchgraber, Christoph AUT 1978 Athletenschmiede Walpersbach 709418 22:36 01:26 52:44 01:24 11:41 1:29:51
5. 194 Bauer, Rene AUT 1978 Top Team Tri 768271 24:32 00:53 51:01 01:09 12:46 1:30:21
6. 199 Morman, Dalibor AUT 1978 Team milliSports 192404 24:06 01:18 50:56 01:19 12:53 1:30:32
7. 193 Schiefer, Gerald AUT 1979 VfB Langenschönbichl 372943 27:07 01:12 48:01 01:26 13:31 1:31:17
8. 206 Gern, Thomas GER 1977 Triheroes ASKÖ NÖ 429883 25:08 01:03 51:41 01:10 12:53 1:31:55
9. 187 Sembacher, Harald AUT 1979 Triheroes Askö NÖ 66177 24:57 01:01 51:40 01:15 13:19 1:32:12
10. 202 Warschitz, Andreas AUT 1978 WHC X-Sport Vösendorf 195775 23:43 01:18 53:37 01:28 13:29 1:33:35
11. 211 Vrba, Artur AUT 1977 Triathlon Team Welcome 272721 25:03 01:31 52:49 01:19 13:26 1:34:08
12. 220 Torau, Werner AUT 1975 ASKÖ SwimBikeRun Enns 418743 26:06 01:04 53:06 01:33 13:03 1:34:52
13. 188 Macek, Andreas AUT 1979 Laufteam Werbeprofi Gmünd 695975 26:25 01:06 52:31 01:43 13:16 1:35:01
14. 221 Ousko-Oberhoffer, Christian AUT 1975 Triathlonclub Kagran 402343 27:03 01:07 52:51 01:14 13:09 1:35:24
15. 203 Cusumano, Matthias AUT 1978 SU TRI Styria 695260 27:00 01:25 52:43 01:26 13:25 1:35:59
16. 192 Schuster, Andreas AUT 1979 LTC Seewinkel 327665 28:12 01:20 51:50 02:04 15:56 1:39:22
17. 195 Kremser, Bernhard AUT 1978 Top Team Tri 491995 28:38 01:12 56:38 01:17 14:23 1:42:08
18. 201 Kreil, Martin AUT 1978 ASV Tria Stockerau 219524 27:54 01:25 58:54 01:34 13:36 1:43:23
19. 189 Hartmann, Lukas AUT 1979 Sports Monkeys Triathlon Club 648323 27:31 00:59 55:28 02:18 18:43 1:44:59
20. 200 Ehn, Bernhard AUT 1978 ASV TRIA Stockerau 503588 29:28 01:14 1:00:23 01:25 14:44 1:47:14
21. 212 Huber, Mark AUT 1976 Triathlonclub Kagran 293825 30:57 01:03 58:20 01:33 16:47 1:48:40
22. 218 Schagl, Leopold AUT 1975 Triheroes Askö NÖ 386828 31:18 01:28 58:41 01:39 18:04 1:51:10
23. 196 Urban, Michael AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 527784 32:09 01:43 1:02:47 01:15 16:51 1:54:45
24. 215 Fidi, Christoph AUT 1976 Team milliSPORTS 306580 35:41 02:11 1:07:55 02:37 20:59 2:09:23
DSQ 191 Palkovich, Gerald AUT 1979 Sports Monkeys Triathlon Club 710001 28:10 01:02 53:26 01:14 14:08 1:38:00
DNF 214 Gutenbrunner, Martin AUT 1976 TriPower Freistadt 560252 24:14 00:50
DNS 190 Felinger, Markus AUT 1979 Sports Monkeys Triathlon Club 430194
DNS 205 Gugler, Thomas AUT 1977 TRI friends NÖ 679144
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 50-54
1. 232 Leitner, Franz AUT 1973 Top Team Tri 152845 22:37 01:04 47:45 01:11 11:43 1:24:20
2. 251 Frad, Georg AUT 1970 Top Team Tri 949414 24:26 01:22 48:26 01:21 12:25 1:28:00
3. 23 Leirer, Martin AUT 1973 Triheroes Askö NÖ 786888 24:15 00:56 49:02 01:04 12:55 1:28:12
4. 226 Resch, Peter AUT 1974 Team Ausdauercoach 74669 24:44 00:55 48:49 01:11 13:13 1:28:52
5. 228 Schönauer, Thomas AUT 1974 ThreeGIANTS - 3G 693072 23:52 01:01 49:58 01:09 13:04 1:29:04
6. 242 Eßletzbichler, Manfred AUT 1972 Sportfreunde Scholler 515229 25:43 01:05 47:38 01:06 14:34 1:30:06
7. 240 Reininger, Markus AUT 1972 Team milliSPORTS 178981 24:30 01:07 50:54 01:58 12:38 1:31:07
8. 231 Ofenböck, Wolfgang AUT 1973 HSV Marathon Wiener Neustadt 622157 25:40 01:11 49:59 01:29 12:55 1:31:14
9. 245 Pilz, Manfred AUT 1971 Running Team Lannach 147299 24:17 00:53 53:22 01:09 12:28 1:32:09
10. 222 Havran, Gerald AUT 1974 RC Arbö St. Pölten 404650 24:50 00:55 51:47 01:09 14:05 1:32:46
11. 239 Mastalir, Werner AUT 1972 team milliSPORTS 721402 25:58 01:39 52:51 01:49 13:01 1:35:18
12. 238 Schulner, Hermann AUT 1973 Laufteam Werbeprofi Gmünd 235028 28:24 01:32 52:39 01:23 15:34 1:39:32
13. 237 Almeder, Christian AUT 1973 Sports Monkeys Triathlon Club 656178 27:33 01:02 55:09 01:23 14:26 1:39:33
14. 236 Schiefermaier, Günther AUT 1973 ASKÖ SwimBikeRun Enns 537668 26:59 01:24 58:21 01:27 13:46 1:41:57
15. 229 Seifritz, Gerhard AUT 1974 ASV TRIA Stockerau 267851 30:10 01:34 57:06 01:39 15:58 1:46:27
16. 233 Feigl, Christoph AUT 1973 Team Vegan.at 541454 28:18 01:06 1:02:53 01:12 15:02 1:48:31
17. 247 Potthast, Markus GER 1970 Sports Monkeys Triathlon Club 229094 31:39 01:20 57:59 01:30 17:19 1:49:47
18. 224 Drechsler, Michi AUT 1974 ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna 3089 30:49 01:33 59:59 02:05 16:35 1:51:01
19. 249 Lehenbauer, Hubert AUT 1970 TRI RUN Linz 260999 33:41 01:17 58:37 01:21 16:29 1:51:25
20. 225 Pasterniak, Andreas AUT 1974 Team milliSPORTS 775396 33:12 01:32 1:07:16 02:07 16:58 2:01:05
21. 235 Vetter, Roman AUT 1973 Sports Monkeys Triathlon Club 597626 36:34 01:12 1:04:49 02:17 18:30 2:03:22
22. 246 Mayer, Reinhard AUT 1971 Team milliSPORTS 326407 37:58 01:29 1:04:51 01:52 19:52 2:06:02
DNS 234 Gattringer, Peter AUT 1973 ASV TRIA Stockerau 540059
DNS 243 Stahl, René AUT 1971 Sports Monkeys Triathlon Club 814300
DNS 248 Radinger, Christian AUT 1970 Team milliSPORTS 29978
DNS 250 Krause, Holger GER 1970 Team milliSPORTS 167316
DNS 3244 Kieslinger, Georg AUT 1971 Team milliSPORTS 714208
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 55-59
1. 267 Ermeling, Wolfgang GER 1968 TRI RUN Linz 994661 26:16 01:03 47:55 01:25 13:32 1:30:11
2. 261 Schwarz, Albuin AUT 1969 Raika Tri Telfs 291460 24:47 01:04 50:38 01:02 13:13 1:30:44
3. 281 Hohenecker, Alexander AUT 1966 Sports Monkeys Triathlon Club 871990 24:46 01:02 50:48 01:06 14:39 1:32:21
4. 269 Srb, Thomas AUT 1968 Tri Klosterneuburg 516013 26:10 01:23 50:39 01:32 13:07 1:32:51
5. 285 Kopinits, Gerhard AUT 1965 Triathlon Team Pöttsching 602359 24:18 00:54 53:15 01:22 13:09 1:32:58
6. 277 Rohaczek, Gerald AUT 1967 UTTB 789940 25:47 01:06 51:15 01:22 13:37 1:33:07
7. 271 Chaid, Steven USA 1967 NORA RACING TEAM Niederösterreich 664525 25:49 01:05 52:05 01:12 13:45 1:33:56
8. 275 Albrecht, Gerhard AUT 1967 TRI friends NÖ 702432 25:37 01:06 52:48 01:44 13:44 1:34:59
9. 268 Endl, Michael AUT 1968 Top Team Tri 307532 24:38 01:08 54:34 01:39 13:00 1:34:59
10. 260 Sigl, Andreas AUT 1969 sv gallneukirchen 957674 25:57 01:02 55:57 01:22 13:47 1:38:05
11. 272 Schram, Christian AUT 1967 Union Tri Team Ober-Grafendorf 45918 25:40 01:31 56:26 01:39 13:33 1:38:49
12. 266 Hauser, Horst AUT 1968 SV Gallneukirchen 156887 26:45 01:02 56:41 01:28 14:02 1:39:58
13. 256 Weiss, Markus AUT 1969 LC Café Haferl Prottes 44383 26:32 01:01 57:32 01:22 13:50 1:40:17
14. 259 Foltas, Gerald AUT 1969 Union Leichtathletikclub Horn 500852 27:35 01:23 56:13 01:25 14:12 1:40:48
15. 263 Kirchberger, Peter AUT 1969 NORA RACING TEAM Niederösterreich 35159 25:58 01:24 1:01:24 01:52 13:49 1:44:27
16. 279 Schmutz, Herbert AUT 1966 Keltenman Tria Team 530520 28:53 01:27 1:00:10 01:26 14:26 1:46:22
17. 254 Radinger, Oliver AUT 1969 Team milliSPORTS 937086 32:32 01:54 56:29 01:56 16:31 1:49:22
18. 276 Gstaltner, Leopold AUT 1967 Sports Monkeys Triathlon Club 83840 30:22 01:19 1:02:27 01:22 15:12 1:50:42
19. 258 Leitgeb, Peter AUT 1969 Triathlon Team Welcome 636854 31:03 01:34 1:01:12 01:43 16:08 1:51:40
20. 283 Richter, Paul AUT 1965 FREE EAGLE Fun Racing Team 629076 30:46 01:33 1:02:55 01:26 15:12 1:51:52
21. 264 Frühwirth, Alexander AUT 1969 URC Sparkasse Langenlois 238225 32:41 01:07 59:50 01:26 18:19 1:53:23
22. 282 Wagenhofer, Michael AUT 1965 Team milliSPORTS 863517 32:47 01:38 1:03:08 01:55 16:37 1:56:05
23. 278 van Linthoudt, Michael AUT 1966 Sports Monkeys Triathlon Club 661361 34:09 01:30 1:05:00 01:40 17:33 1:59:52
24. 252 Vilimek, Michael AUT 1969 Top Team Tri 60640 35:10 01:17 1:06:04 01:55 18:11 2:02:37
25. 270 Eiserle, Gerhard AUT 1967 Sports Monkeys Triathlon Club 699068 36:52 01:59 1:06:43 01:51 19:02 2:06:27
DNS 253 Ceipek, Stefan AUT 1969 Sports Monkeys Triathlon Club 844055
DNS 284 Heidenreich, Hermann AUT 1965 TriTeam Marchfeld 558725
DNS 286 Langsteiner, Rudolf AUT 1965 LTU Waidhofen an der Thaya 54840
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 60-64
1. 293 Marquardt, Kurt AUT 1963 Tri Runners Baden 830123 25:32 00:56 51:38 01:12 12:57 1:32:15
2. 299 Kern, Günter AUT 1961 SC Leutasch 168925 26:55 01:07 49:16 01:09 14:16 1:32:43
3. 294 Rausch, Josef AUT 1963 UTTB 376187 26:43 01:29 54:34 01:19 13:27 1:37:32
4. 288 Malleczek, Günther AUT 1964 NCB-Triteam 737046 29:41 01:02 51:13 01:40 15:26 1:39:02
5. 289 Bruckner, Christian AUT 1964 Tri Team Neudorf Triathlonverein 165036 27:32 01:19 56:08 01:47 14:22 1:41:08
6. 292 Schiebl, Christian AUT 1963 TRI TEAM KREMS 140770 29:06 01:06 56:00 01:19 14:48 1:42:19
7. 291 Schlederer, Robert AUT 1963 Sports Monkeys Triathlon Club 310787 31:11 01:12 56:29 01:23 16:10 1:46:25
8. 300 Hofbauer, Christian AUT 1960 Sports Monkeys Triathlon Club 708175 28:03 01:25 1:01:22 01:37 14:42 1:47:09
9. 296 Kren, Wolfgang AUT 1962 Team milliSPORTS 310273 29:36 01:22 59:40 01:47 15:12 1:47:37
10. 298 Goldschmid, Alfred AUT 1961 HSV Marathon Wiener Neustadt 405504 31:16 01:33 1:06:15 01:52 17:45 1:58:41
11. 287 Hemmer, Gerhard AUT 1964 Triathlon Team Welcome 657691 32:41 01:56 1:08:10 02:01 17:26 2:02:14
DNS 297 Engelhart, Günter AUT 1962 Top Team Tri 21401

männliche AK 65-69
1. 301 Broschek, Karl AUT 1959 HSV Marathon Wiener Neustadt 83632 27:50 00:57 54:01 01:03 14:16 1:38:07
2. 305 Kaudela, Karl AUT 1958 Sports Monkeys Triathlon Club 856865 28:05 01:16 54:47 01:26 14:46 1:40:20
3. 307 Lyssenko, Vladimir AUT 1956 Sports Monkeys Triathlon Club 918902 31:20 02:21 58:32 02:17 17:03 1:51:33
4. 306 Hummel, Rudolf AUT 1957 Sports Monkeys Triathlon Club 775594 41:47 01:34 1:01:59 02:02 21:16 2:08:38
5. 308 Langer, Rudolf AUT 1955 Fun-Sports Tri-Team 90457 38:09 01:46 1:12:49 02:52 19:09 2:14:45
6. 302 Haunzwickl, Günter AUT 1959 Triathlon Team Welcome 637251 42:00 02:06 1:10:31 02:30 24:14 2:21:21
DNS 304 Rathbauer, Joachim AUT 1959 SV Gallneukirchen 330249

männliche AK 70-74
1. 309 Fussi, Hubert AUT 1954 SC Leutasch 557996 28:06 03:00 55:03 01:40 14:59 1:42:48
2. 310 Grassegger, Helmut AUT 1950 TRIDEE 245240 33:13 02:06 1:14:49 01:54 18:36 2:10:38

männliche AK 75-79
1. 311 Hlavka, Hans Peter AUT 1947 RC Arbö St. Pölten 603093 34:36 03:32 1:03:37 02:07 17:29 2:01:21
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Männer

männliche AK 80+
1. 313 Scharf, Josef AUT 1941 lc derfisch Mödling 596118 44:16 03:32 1:12:24 03:02 25:13 2:28:27
2. 312 Pfundner, Herbert AUT 1942 TriTeam Marchfeld 123751 44:35 02:46 1:21:21 02:59 24:10 2:35:51

Para PTS5 M
1. 255 Kurtansky, Gabriel AUT 1969 ASKÖ Sparkasse Hainfeld TRIATHLON 893746 31:01 01:26 1:05:32 01:35 15:48 1:55:22
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Frauen

weibliche Unter 23
1. 26 Bauer, Nicole AUT 2004 TRIHEROES ASKÖ NÖ 939196 24:01 00:42 56:24 00:48 12:38 1:34:33
2. 30 Rössler, Hannah AUT 2004 Team GDT 568213 24:00 01:01 57:23 01:06 12:32 1:36:02
3. 16 Gehmayr, Elena AUT 2002 Sports Monkeys Triathlon Club 367531 25:02 01:02 58:49 01:04 12:39 1:38:36
DNS 28 Unterberger, Livia AUT 2004 Triheroes Askö NÖ 686392

weibliche AK 24-29
1. 40 Weilguni, Anja AUT 1998 SV Gallneukirchen 940709 25:22 00:51 51:19 01:00 13:08 1:31:40
2. 38 Lampe, Kim AUT 1998 Sports Monkeys Triathlon Club 179586 26:37 00:55 58:51 01:11 13:15 1:40:49
3. 42 Kneissl, Viktoria AUT 1997 ASV Tria Stockerau 712136 28:56 01:10 1:00:29 01:10 14:44 1:46:29
4. 32 Schrettner, Anja AUT 2000 Coaches Corner Sportteam 569124 31:18 01:16 1:00:45 01:11 16:05 1:50:35
5. 36 Adelmann, Theresa AUT 1999 Sports Monkeys Triathlon Club 623633 31:21 01:24 1:12:51 01:49 16:20 2:03:45
6. 48 Frühauf, Tamara AUT 1995 TriTeam Marchfeld 470703 33:12 01:36 1:10:59 01:23 17:26 2:04:36
7. 46 Kulhay, Daniela AUT 1995 Sports Monkeys Triathlon Club 144099 37:14 01:45 1:10:56 01:37 19:15 2:10:47
8. 34 Hofbauer, Mona AUT 2000 Sports Monkeys Triathlon Club 753986 34:06 01:18 1:16:29 01:27 18:29 2:11:49
DNS 44 Zolkiewicz, Nathalie AUT 1997 Hoadläufer Tri Team 643274

weibliche AK 30-34
1. 4 Silberbauer, Susanne AUT 1992 RC Grieskirchen 131891 23:52 00:53 52:18 00:57 11:56 1:29:56
2. 54 Bergs, Katharina AUT 1990 TriPower Freistadt 103720 27:02 01:09 1:02:18 01:07 13:19 1:44:55
DNS 50 Jax, Julia AUT 1992 PSV Tri-Linz 763733

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
Österreichische Meisterschaft 
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Frauen

weibliche AK 35-39
1. 8 Pfoser, Anna AUT 1987 RC ARBÖ St. Pölten 437996 28:49 01:10 53:59 01:19 14:33 1:39:50
2. 74 Terzic, Ildiko AUT 1985 Team milliSPORTS 982342 27:25 01:02 57:35 01:15 13:38 1:40:55
3. 64 Schindelar, Kathrin AUT 1987 Top Team Tri 754729 28:59 01:29 54:56 01:20 14:21 1:41:05
4. 66 Kastner, Christina AUT 1987 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 963408 26:17 01:12 1:00:01 01:17 13:27 1:42:14
5. 58 König, Sabrina AUT 1988 CLUB der TRIATHLETEN von GRAFENEGG 695485 28:03 01:06 57:07 01:19 15:07 1:42:42
6. 56 Schipali, Katharina AUT 1988 Sportunion Raiffeisen Innerschwand 222997 31:49 01:16 1:01:25 01:32 16:21 1:52:23
7. 70 Zwölfer, Bianca AUT 1986 Laufteam Werbeprofi Gmünd 288945 32:42 01:41 1:09:35 01:40 17:03 2:02:41
8. 60 Rathusky, Stefanie AUT 1987 Sports Monkeys Triathlon Club 161184 34:12 02:14 1:12:27 02:11 17:24 2:08:28
9. 62 Hasiak, Anna POL 1987 Sports Monkeys Triathlon Club 550510 36:53 02:15 1:16:19 01:44 19:19 2:16:30
10. 72 Schock, Vesta GER 1986 Triathlonclub Kagran 335299 43:23 01:43 1:12:45 02:22 17:24 2:17:37
DNF 68 Otruba, Martina AUT 1987 TRI RUN Linz 269778
DNS 2 Illes, Sandrina AUT 1986 Union St. Pölten Leichtathletik 223681

weibliche AK 40-44
1. 6 Steiner, Gudrun AUT 1980 SV Gallneukirchen 612497 24:39 00:56 53:37 01:12 12:56 1:33:20
2. 12 Kopecky, Sandra AUT 1980 HSV Marathon Wiener Neustadt 499307 26:38 00:59 54:09 01:03 14:07 1:36:56
3. 10 Kiener, Barbara AUT 1980 URC Sparkasse Langenlois 735191 26:05 01:12 55:47 01:14 13:20 1:37:38
4. 78 Hofmeister, Katharina AUT 1984 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 425929 28:00 01:17 57:41 01:19 14:01 1:42:18
5. 24 Wolf, Michaela AUT 1980 URC Sparkasse Langenlois 50389 27:52 01:15 58:19 01:14 14:03 1:42:43
6. 98 Hren, Petra AUT 1981 NORA RACING TEAM Niederösterreich 47360 29:59 01:08 56:34 01:16 15:25 1:44:22
7. 82 Pober, Michaela AUT 1983 Sports Monkeys Triathlon Club 546459 30:45 01:01 59:34 01:13 15:20 1:47:53
8. 100 Friedl, Melanie AUT 1980 URC Sparkasse Langenlois 592204 31:59 01:23 59:18 01:35 17:34 1:51:49
9. 76 Hell, Petra AUT 1984 Sports Monkeys Triathlon Club 616274 31:22 01:08 1:03:38 01:35 16:11 1:53:54
10. 88 Grömer, Silvia AUT 1982 PSV Tri-Linz 446809 34:47 01:14 1:03:19 01:34 17:16 1:58:10
11. 96 Pekarek, Karin AUT 1981 Triheroes Askö NÖ 877309 38:08 01:24 1:12:31 01:35 19:01 2:12:39
DNF 90 Katic, Christina AUT 1982 Team milliSPORTS 154827 32:41 01:08
DNS 84 Artner, Angelika AUT 1983 Team MilliSPORTS 862533
DNS 86 Fröschl, Cornelia AUT 1982 Top Team Tri 247436
DNS 92 Pelikan, Elisabeth AUT 1982 Team Vegan.at 938843

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Frauen

weibliche AK 45-49
1. 124 Mayer, Julia AUT 1977 SPORTRI-FRIENDS 397748 27:19 01:08 56:06 01:29 14:27 1:40:29
2. 18 Dorfner, Monika AUT 1979 SIG HARREITHER 148526 29:21 01:18 56:44 01:19 15:47 1:44:29
3. 14 Polak, Kamila AUT 1978 Team milliSPORTS 641876 29:19 01:01 58:15 01:21 15:40 1:45:36
4. 20 Pfadenhauer, Dagmar AUT 1975 URC Sparkasse Langenlois 535991 28:25 01:31 1:02:21 01:41 14:20 1:48:18
5. 112 Hofbauer, Manuela AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 843860 29:57 01:17 1:00:34 01:40 15:01 1:48:29
6. 22 Zahradnicek, Nicole AUT 1977 Sports Monkeys Triathlon Club 369850 29:35 01:19 1:01:15 01:13 15:40 1:49:02
7. 114 Preisinger, Sandra AUT 1978 Laufteam Werbeprofi Gmünd 138584 30:43 01:56 1:00:11 01:50 16:38 1:51:18
8. 120 Hunatschek, Sandra AUT 1977 Tri Unlimited 264911 31:30 01:32 1:05:57 01:49 16:07 1:56:55
9. 128 Rodlauer, Birgit AUT 1976 Triheroes ASKÖ NÖ 162202 34:00 01:49 1:04:02 01:37 17:19 1:58:47
10. 122 Barth-Raml, Edith AUT 1977 TriPower Freistadt 846741 33:12 01:37 1:05:35 01:23 17:20 1:59:07
11. 104 Kreil, Birgit AUT 1979 ASV TRIA Stockerau 961331 32:03 01:42 1:09:45 01:45 16:28 2:01:43
12. 130 Pasterniak, Angelika AUT 1976 Team milliSPORTS 961351 31:55 01:52 1:12:34 01:54 16:30 2:04:45
13. 126 Schram, Tamara AUT 1976 Union Tri Team Ober-Grafendorf 385395 36:53 02:00 1:06:47 02:10 18:45 2:06:35
14. 118 Fidi, Olivia AUT 1978 Team milliSPORTS 817417 32:10 01:50 1:14:06 01:37 17:04 2:06:47
15. 132 Kurz, Pamela AUT 1975 Team milliSPORTS 964002 36:31 01:50 1:09:37 02:21 21:28 2:11:47
16. 116 Ballata, Sabine AUT 1978 Sports Monkeys Triathlon Club 838886 34:42 02:08 1:15:12 02:11 19:15 2:13:28
17. 106 Sembacher, Anke AUT 1979 Triheroes Askö NÖ 407121 38:08 02:03 1:15:47 01:48 18:44 2:16:30
DNS 102 Gugler, Sabine AUT 1979 TRI friends NÖ 237069
DNS 110 Reitinger, Sabine AUT 1978 Top Team Tri 871860

weibliche AK 50-54
1. 134 Jakobi, Michaela AUT 1974 Team milliSPORTS 445647 30:44 01:15 1:03:24 01:24 15:39 1:52:26
2. 148 Schreiblehner, Gabi AUT 1970 Sportverein Orthozentrum Wien 530210 32:20 01:34 1:05:19 01:32 16:22 1:57:07
3. 140 Osmanagic-Myers, Selma AUT 1973 Sports Monkeys Triathlon Club 211772 36:56 01:25 1:17:42 01:39 19:20 2:17:02
4. 142 Vetter, Susanne AUT 1971 Sports Monkeys Triathlon Club 107673 36:25 02:08 1:18:06 02:42 18:45 2:18:06
5. 138 Zeitlinger, Barbara AUT 1974 Team milliSPORTS 320927 39:26 01:48 1:17:09 02:08 20:04 2:20:35
DNS 136 Drechsler, Line AUT 1974 ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna 680416
DNS 146 Range-Frad, Anne GER 1970 Top Team Tri 536964
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Double Classic Frauen

weibliche AK 55-59
1. 150 Weissinger-Lusenberger, Anita AUT 1969 Tri Team 1.USC Traun 504776 29:14 01:13 59:53 01:24 14:33 1:46:17
2. 162 Albrecht, Martina AUT 1967 TRI friends NÖ 813158 29:17 01:48 59:34 01:42 15:38 1:47:59
3. 170 Teufelhart, Margit AUT 1965 Sports Monkeys Triathlon Club 269062 30:58 01:32 58:28 01:32 15:41 1:48:11
4. 166 Schiebl van Veen, Elke AUT 1966 Tri Team Krems 56815 32:01 01:13 1:05:40 01:44 16:17 1:56:55
5. 156 Hofbauer, Johanna AUT 1968 Sports Monkeys Triathlon Club 965860 30:47 01:13 1:11:15 01:28 16:13 2:00:56
6. 172 Prewett-Schrempf, Catherine GBR 1965 Sports Monkeys Triathlon Club 812427 35:33 01:57 1:11:35 01:59 17:27 2:08:31
7. 160 Schrettner, Susanne AUT 1967 ATUS Knittelfeld 285594 34:45 01:43 1:11:49 01:50 18:29 2:08:36
8. 154 Langhammer, Daniela AUT 1968 Triheroes Askö NÖ 637826 35:05 01:59 1:14:08 02:11 18:44 2:12:07
DNS 152 Oberleitner-Pfeffer, Marion AUT 1969 Sports Monkeys Triathlon Club 252667
DNS 158 Kirchberger, Eveline AUT 1968 NORA RACING TEAM Niederösterreich 490784
DNS 168 Weiß, Ilse AUT 1966 Triathlonclub Kagran 846047

weibliche AK 60-64
1. 174 Gruber, Gabriela AUT 1962 SC- Union Mürzsteg 822861 31:26 01:18 1:01:18 01:18 16:56 1:52:16
DNS 176 Broschek, Susanne AUT 1961 HSV Marathon Wiener Neustadt 76006

weibliche AK 65-69
1. 178 Grassegger, Waltraud AUT 1958 TRIDEE 437514 35:09 01:40 1:28:22 02:38 17:23 2:25:12

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Sprint Männer

männliche Schüler A
1. 35 Künz, Raphael AUT 2009 RV DJ´s Bikeshop Simplon Hard 245603 10:24,3 00:43,5 24:12,1 00:42,9 05:36,4 41:39,2
2. 44 Widlroither, Lukas AUT 2009 TV Zell/See 261003 11:26,5 01:02,7 25:38,8 00:50,8 06:36,7 45:35,5
3. 43 Winner, David AUT 2009 TV Zell/See 993861 11:32,1 00:53,9 27:34,5 00:47,6 06:09,6 46:57,7
4. 50 Pekarek, Finn AUT 2010 Triheroes Askö NÖ 742204 11:35,3 00:51,9 27:35,0 00:51,5 06:43,9 47:37,6
5. 12 Mannsberger, Matthias AUT 2009 ThreeGIANTS - 3G 885473 11:30,3 00:56,0 27:38,5 00:51,7 07:05,9 48:02,4
6. 9 Fidi, Niklas AUT 2009 Team milliSPORTS 116569 12:37,8 00:55,9 28:12,7 01:02,6 06:37,6 49:26,6
7. 18 Reichhart, Niklas AUT 2010 1. LC Parndorf / TRI Team 66091 12:38,5 00:46,6 31:23,7 00:51,8 06:20,0 52:00,6
8. 11 Mannsberger, Lukas AUT 2009 ThreeGIANTS - 3G 830470 11:42,9 00:52,9 31:49,0 00:53,6 06:52,5 52:10,9
9. 16 Dunkler, Leon AUT 2010 Team milliSPORTS 112900 12:37,6 00:52,9 31:17,9 00:51,1 06:41,9 52:21,4
10. 40 Tschida, Clemens AUT 2010 1. LC Parndorf / TRI Team 707535 12:38,1 00:51,5 32:49,4 00:56,6 06:40,6 53:56,2
11. 47 Janik, Noah AUT 2010 Triathlonclub Kagran 659908 13:22,0 01:04,0 34:51,7 01:01,9 07:12,5 57:32,1
DNS 24 Danner, Felix AUT 2010 Team milliSPORTS 137555
DNS 36 Begusch, Lenny AUT 2010 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 322960
DNS 38 Rohrer, Nikolaus AUT 2009 Team milliSPORTS 889825

männliche Jugend
1. 8 Janitsch, Daniel AUT 2007 Team milliSPORTS 71318 10:52,0 00:46,4 25:46,6 00:46,3 05:38,1 43:49,4
2. 27 Vollmann, Noah AUT 2008 LTC Seewinkel 176226 10:58,0 00:52,7 25:33,6 00:40,6 05:45,0 43:49,9
3. 3 Geister, Konstantin AUT 2007 RATS Amstetten Sportunion 270674 10:59,2 00:47,7 25:39,1 00:48,0 05:41,8 43:55,8
4. 33 Leirer, Tobias AUT 2008 Triheroes Askö NÖ 399474 10:58,2 00:43,9 25:42,4 00:47,7 05:52,7 44:04,9
5. 1 Gröbminger, Jonas AUT 2007 team milliSPORTS 124350 10:57,6 00:51,1 25:37,9 00:48,3 05:51,8 44:06,7
6. 10 Winkler, Manuel AUT 2008 Sports Monkeys Triathlon Club 789962 11:10,3 00:51,0 26:05,5 00:51,1 06:15,5 45:13,4
7. 31 Mosshammer, Maximilian AUT 2008 HSV Triathlon Kärnten 26798 11:45,9 00:58,7 25:16,1 00:58,3 06:31,1 45:30,1
8. 52 Puletz, Max AUT 2007 LTC Seewinkel 908865 11:40,5 00:54,2 27:25,1 00:54,5 05:58,8 46:53,1
9. 30 Schmidt, Konstantin AUT 2007 Sports Monkeys Triathlon Club 631019 11:39,1 00:52,6 30:02,5 00:50,6 07:08,2 50:33,0
10. 4 Pasterniak, Christoph AUT 2007 Team milliSPORTS 189246 13:33,0 01:28,7 29:58,2 01:38,5 07:24,2 54:02,6
11. 51 Raml, Valentin AUT 2007 TriPower Freistadt 868585 14:10,8 01:14,8 30:33,2 01:16,0 10:12,2 57:27,0
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Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Sprint Männer

männliche Junioren
1. 37 Kapeller, Brody AUT 2005 Tri Team Bludenz 546051 10:04,6 00:44,7 23:17,0 00:43,2 05:19,3 40:08,8
2. 34 Künz, Samuel AUT 2005 RV DJ´s Bikeshop Simplon Hard 121546 10:23,8 00:42,6 24:12,9 00:43,1 05:26,0 41:28,4
3. 41 Sattler, Fabio AUT 2006 SU TRI STYRIA 210598 10:26,1 00:55,8 26:02,4 00:41,3 05:36,9 43:42,5
4. 19 Freudenthaler, Fabian AUT 2005 TriPower Freistadt 344268 11:15,7 00:53,2 25:57,3 00:52,3 06:00,2 44:58,7
5. 29 Schiefer, Felix AUT 2005 Sports Monkeys Triathlon Club 44809 10:52,4 00:57,4 26:19,1 01:03,4 06:13,7 45:26,0
6. 54 Gern, Tobias AUT 2006 TRIHEROES ASKÖ NÖ 141596 10:56,3 01:19,9 26:38,5 00:52,1 05:52,0 45:38,8
7. 53 Keck, Oliver AUT 2006 Sports Monkeys Triathlon Club 102135 11:15,2 01:19,9 26:20,8 01:02,8 06:24,2 46:22,9
8. 55 Huska, Jakob AUT 2006 TRIHEROES ASKÖ NÖ 688083 11:49,4 01:16,7 26:40,0 01:03,1 06:43,1 47:32,3
DNS 6 Bachleitner-Hofmann, Felix AUT 2006 Sports Monkeys Triathlon Club 49825

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
Österreichische Meisterschaft 

Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

15



Pl Nr. Name Nat. Jg. Verein Lizenz Run 1 T1 Bike T2 Run 2 Zeit

Sprint Frauen

weibliche Schüler A
1. 5 Polak, Lea AUT 2010 Team milliSPORTS 372266 12:25 00:56 30:12 00:51 06:23 50:47
2. 26 Rohe, Luisa GER 2010 Team milliSPORTS 249172 12:23 00:58 30:16 00:59 06:21 50:57
3. 13 Di Bernardo, Valerie AUT 2010 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 917590 12:25 00:49 30:17 00:59 06:31 51:01
4. 46 Langensteiner, Maxine AUT 2010 TV Zell/See 347691 12:45 00:58 30:03 00:53 06:33 51:12
5. 2 Langer, Tamara AUT 2010 Team milliSPORTS 7980 12:26 00:53 32:31 00:53 06:48 53:31
6. 42 Schebesta, Emilia AUT 2010 Triheroes Askö NÖ 363988 12:32 01:08 32:09 00:54 07:04 53:47
7. 45 Langensteiner, Marie AUT 2009 TV Zell/See 128409 13:49 01:04 31:45 01:02 07:59 55:39
8. 32 Gröbminger, Clara AUT 2009 Team milliSPORTS 938236 17:50 01:09 38:14 01:13 09:39 1:08:05
DNS 7 Weiss, Lilly AUT 2009 ASV TRIA Stockerau 186603
DNS 21 Schagl, Emilia AUT 2009 Triheroes ASKÖ NÖ 46690
DNS 49 Tschida, Johanna AUT 2009 1. LC Parndorf / TRI Team 306443

weibliche Jugend
1. 28 Ecker, Bettina AUT 2007 starlim racing team wels 469867 11:59 00:53 28:41 00:48 06:34 48:55
2. 48 Gern, Anna Lena AUT 2008 Triheroes ASKÖ NÖ 706277 12:55 01:11 29:37 00:55 06:44 51:22
3. 14 Di Bernardo, Sophie AUT 2008 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 994200 13:27 00:54 31:31 00:54 07:00 53:46
4. 15 Feichtegger, Anna AUT 2008 Team milliSPORTS 881775 13:10 01:12 31:29 01:05 06:54 53:50
5. 25 Rudolph, Rosemarie AUT 2008 Team milliSPORTS 61365 13:38 01:10 32:31 01:10 07:00 55:29
6. 20 Freudenthaler, Marie AUT 2008 TriPower Freistadt 911158 14:16 01:03 31:17 01:03 07:53 55:32

weibliche Junioren
1. 22 Sandhofer, Emilia AUT 2006 Triathlonverein St. Pölten 159222 12:17 00:55 29:39 00:54 06:52 50:37
2. 39 Boyer, Paula AUT 2006 Sports Monkeys Triathlon Club 453113 13:18 01:26 33:29 01:00 07:32 56:45
DNS 23 Scherb, Katharina AUT 2006 TriPower Freistadt 336669

Anzahl Teilnehmer: 326
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Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

1. Sports Monkeys Triathlon Club 4:23:42
89 Hummel, Vincent 1:19:01 M30-34 1990
59 Müller, Matthias 1:26:05 M24-29 1996
16 Gehmayr, Elena 1:38:36 U23 w 2002

2. TriPower Freistadt 4:29:17
47 Böhm, Florian 1:20:48 M24-29 1998
133 Aumayr, Matthias 1:23:34 M35-39 1985
54 Bergs, Katharina 1:44:55 W30-34 1990

3. Triheroes Askö NÖ 4:31:36
23 Leirer, Martin 1:28:12 M50-54 1973
33 Wagner, Julian 1:28:51 U23 m 2003
26 Bauer, Nicole 1:34:33 U23 w 2004

4. Top Team Tri 4:33:25
232 Leitner, Franz 1:24:20 M50-54 1973
251 Frad, Georg 1:28:00 M50-54 1970
64 Schindelar, Kathrin 1:41:05 W35-39 1987

5. SV Gallneukirchen 4:35:23
79 Schnellinger, Michael 1:30:23 M30-34 1992
40 Weilguni, Anja 1:31:40 W24-29 1998
6 Steiner, Gudrun 1:33:20 W40-44 1980

6. Sports Monkeys Triathlon Club 2 4:35:40
37 Faul, Raphael 1:27:09 U23 m 2001
157 Krejci, Klemens 1:27:42 M40-44 1982
38 Lampe, Kim 1:40:49 W24-29 1998

7. NORA RACING TEAM Niederösterreich 4:40:11
21 Hren, Martin 1:21:53 M40-44 1981
271 Chaid, Steven 1:33:56 M55-59 1967
98 Hren, Petra 1:44:22 W40-44 1981

8. Team milliSPORTS 4:40:32
213 Ozerov, Pavel 1:29:05 M45-49 1976
199 Morman, Dalibor 1:30:32 M45-49 1978
74 Terzic, Ildiko 1:40:55 W35-39 1985

9. Laufteam Werbeprofi Gmünd 4:44:01
87 Allram, Rene 1:26:06 M30-34 1990
57 Ölzant, Stefan 1:26:37 M24-29 1996
114 Preisinger, Sandra 1:51:18 W45-49 1978

10. HSV Marathon Wiener Neustadt 4:46:17
231 Ofenböck, Wolfgang 1:31:14 M50-54 1973
12 Kopecky, Sandra 1:36:56 W40-44 1980
301 Broschek, Karl 1:38:07 M65-69 1959

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
Mannschaftswertung Ö-Meisterschaft
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Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

11. Team milliSPORTS 2 4:50:30
240 Reininger, Markus 1:31:07 M50-54 1972
143 Eichinger, David 1:33:47 M40-44 1984
14 Polak, Kamila 1:45:36 W45-49 1978

12. Sports Monkeys Triathlon Club 3 4:52:10
51 Huber, Axel 1:31:56 M24-29 1998
281 Hohenecker, Alexander 1:32:21 M55-59 1966
82 Pober, Michaela 1:47:53 W40-44 1983

13. Tri Team 1.USC Traun 4:52:53
135 Schatzl, Herbert 1:33:00 M40-44 1984
75 Biemann, Mario 1:33:36 M30-34 1993
150 Weissinger-Lusenberger, Anita 1:46:17 W55-59 1969

14. TRI TEAM KREMS 4:54:31
43 Schiebl, Jan 1:15:17 M24-29 2000
292 Schiebl, Christian 1:42:19 M60-64 1963
166 Schiebl van Veen, Elke 1:56:55 W55-59 1966

15. ASV TRIA Stockerau 4:54:33
109 Auttrit, Fabian 1:24:41 M35-39 1988
201 Kreil, Martin 1:43:23 M45-49 1978
42 Kneissl, Viktoria 1:46:29 W24-29 1997

16. URC Sparkasse Langenlois 4:55:13
175 Riedel, Martin 1:34:52 M40-44 1981
10 Kiener, Barbara 1:37:38 W40-44 1980
24 Wolf, Michaela 1:42:43 W40-44 1980

17. Sports Monkeys Triathlon Club 4 4:59:54
65 Stadlbauer, Xaver-Paul 1:32:56 M24-29 1995
29 Kaiser, Florian 1:38:47 U23 m 2003
170 Teufelhart, Margit 1:48:11 W55-59 1965

18. PSV Tri-Linz 5:00:49
67 Dobesberger-Hofer, Michael 1:28:14 M24-29 1995
129 Stastny, Jürgen 1:34:25 M35-39 1985
88 Grömer, Silvia 1:58:10 W40-44 1982

19. Team milliSPORTS 3 5:02:16
99 Müller, Johannes 1:34:43 M35-39 1989
73 Seitz, Manuel 1:35:07 M30-34 1993
134 Jakobi, Michaela 1:52:26 W50-54 1974

20. Triheroes ASKÖ NÖ 2 5:02:54
206 Gern, Thomas 1:31:55 M45-49 1977
187 Sembacher, Harald 1:32:12 M45-49 1979
128 Rodlauer, Birgit 1:58:47 W45-49 1976

Maissauer 2/4 Duathlon + ÖSTM/ÖM
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21. Laufteam Werbeprofi Gmünd 2 5:03:53
219 Winter, Reinhard 1:27:52 M45-49 1975
137 Zwölfer, Werner 1:33:20 M40-44 1984
70 Zwölfer, Bianca 2:02:41 W35-39 1986

22. Sports Monkeys Triathlon Club 5 5:08:22
237 Almeder, Christian 1:39:33 M50-54 1973
305 Kaudela, Karl 1:40:20 M65-69 1958
112 Hofbauer, Manuela 1:48:29 W45-49 1978

23. RC Arbö St. Pölten 5:13:57
222 Havran, Gerald 1:32:46 M50-54 1974
8 Pfoser, Anna 1:39:50 W35-39 1987
311 Hlavka, Hans Peter 2:01:21 M75-79 1947

24. team milliSPORTS 4 5:17:39
239 Mastalir, Werner 1:35:18 M50-54 1972
180 Dunkler, Thomas 1:37:36 M40-44 1980
130 Pasterniak, Angelika 2:04:45 W45-49 1976

25. Triathlonclub Kagran 5:18:39
55 Parzer, Roman 1:25:38 M24-29 1997
221 Ousko-Oberhoffer, Christian 1:35:24 M45-49 1975
72 Schock, Vesta 2:17:37 W35-39 1986

26. Sports Monkeys Triathlon Club 6 5:19:24
189 Hartmann, Lukas 1:44:59 M45-49 1979
141 Riess, Martin 1:45:23 M40-44 1984
22 Zahradnicek, Nicole 1:49:02 W45-49 1977

27. URC Sparkasse Langenlois 2 5:23:56
97 Schindl, Marco 1:43:49 M35-39 1989
20 Pfadenhauer, Dagmar 1:48:18 W45-49 1975
100 Friedl, Melanie 1:51:49 W40-44 1980

28. Sports Monkeys Triathlon Club 7 5:27:28
291 Schlederer, Robert 1:46:25 M60-64 1963
300 Hofbauer, Christian 1:47:09 M60-64 1960
76 Hell, Petra 1:53:54 W40-44 1984

29. ASV TRIA Stockerau 2 5:31:44
171 Peterka, Harald 1:43:34 M40-44 1981
229 Seifritz, Gerhard 1:46:27 M50-54 1974
104 Kreil, Birgit 2:01:43 W45-49 1979

30. Team milliSPORTS 5 5:35:51
163 Anghel, Marian 1:44:08 M40-44 1982
165 Obernberger, Michael 1:44:56 M40-44 1981
118 Fidi, Olivia 2:06:47 W45-49 1978
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31. Sports Monkeys Triathlon Club 8 5:40:33
247 Potthast, Markus 1:49:47 M50-54 1970
77 Mayr, Sebastian 1:49:50 M30-34 1993
156 Hofbauer, Johanna 2:00:56 W55-59 1968

32. Sports Monkeys Triathlon Club 9 5:46:00
276 Gstaltner, Leopold 1:50:42 M55-59 1967
307 Lyssenko, Vladimir 1:51:33 M65-69 1956
36 Adelmann, Theresa 2:03:45 W24-29 1999

33. Triheroes ASKÖ NÖ 3 5:46:56
147 Straka, Stefan 1:43:39 M40-44 1983
218 Schagl, Leopold 1:51:10 M45-49 1975
154 Langhammer, Daniela 2:12:07 W55-59 1968

34. Team milliSPORTS 6 5:48:46
296 Kren, Wolfgang 1:47:37 M60-64 1962
254 Radinger, Oliver 1:49:22 M55-59 1969
132 Kurz, Pamela 2:11:47 W45-49 1975

35. Sports Monkeys Triathlon Club 10 5:52:41
107 Lintner, Lukas 1:51:39 M35-39 1988
169 Sokop, Christian 1:52:34 M40-44 1981
60 Rathusky, Stefanie 2:08:28 W35-39 1987

36. Sports Monkeys Triathlon Club 11 6:03:08
196 Urban, Michael 1:54:45 M45-49 1978
278 van Linthoudt, Michael 1:59:52 M55-59 1966
172 Prewett-Schrempf, Catherine 2:08:31 W55-59 1965

37. Team MilliSPORTS 7 6:12:08
186 Klebermass, Gero 1:55:28 M40-44 1980
282 Wagenhofer, Michael 1:56:05 M55-59 1965
138 Zeitlinger, Barbara 2:20:35 W50-54 1974

38. Sports Monkeys Triathlon Club 12 6:15:59
81 Gruber, Micha 2:01:50 M30-34 1992
235 Vetter, Roman 2:03:22 M50-54 1973
46 Kulhay, Daniela 2:10:47 W24-29 1995

39. Sports Monkeys Triathlon Club 13 6:23:01
139 Hell, Florian 2:04:45 M40-44 1984
270 Eiserle, Gerhard 2:06:27 M55-59 1967
34 Hofbauer, Mona 2:11:49 W24-29 2000

40. Triheroes Askö NÖ 4 6:31:06
182 Pekarek, Gernot 2:01:57 M40-44 1980
96 Pekarek, Karin 2:12:39 W40-44 1981
106 Sembacher, Anke 2:16:30 W45-49 1979
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41. Sports Monkeys Triathlon Club 14 6:38:36
306 Hummel, Rudolf 2:08:38 M65-69 1957
116 Ballata, Sabine 2:13:28 W45-49 1978
62 Hasiak, Anna 2:16:30 W35-39 1987
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1. Team milliSPORTS 2:18:43
8 Janitsch, Daniel 43:49,4 JGD m 2007
1 Gröbminger, Jonas 44:06,7 JGD m 2007
5 Polak, Lea 50:47 SCH A w 2010

2. Triheroes Askö NÖ 2:21:05
33 Leirer, Tobias 44:04,9 JGD m 2008
54 Gern, Tobias 45:38,8 JUN m 2006
48 Gern, Anna Lena 51:22 JGD w 2008

3. TV Zell/See 2:23:45
44 Widlroither, Lukas 45:35,5 SCH A m 2009
43 Winner, David 46:57,7 SCH A m 2009
46 Langensteiner, Maxine 51:12 SCH A w 2010

4. Sports Monkeys Triathlon Club 2:27:24
10 Winkler, Manuel 45:13,4 JGD m 2008
29 Schiefer, Felix 45:26,0 JUN m 2005
39 Boyer, Paula 56:45 JUN w 2006

5. TRIHEROES ASKÖ NÖ 2 2:28:56
55 Huska, Jakob 47:32,3 JUN m 2006
50 Pekarek, Finn 47:37,6 SCH A m 2010
42 Schebesta, Emilia 53:47 SCH A w 2010

6. Team milliSPORTS 2 2:32:45
9 Fidi, Niklas 49:26,6 SCH A m 2009
26 Rohe, Luisa 50:57 SCH A w 2010
16 Dunkler, Leon 52:21,4 SCH A m 2010

7. TriPower Freistadt 2:37:57
19 Freudenthaler, Fabian 44:58,7 JUN m 2005
20 Freudenthaler, Marie 55:32 JGD w 2008
51 Raml, Valentin 57:27,0 JGD m 2007

8. Team milliSPORTS 3 2:41:23
2 Langer, Tamara 53:31 SCH A w 2010
15 Feichtegger, Anna 53:50 JGD w 2008
4 Pasterniak, Christoph 54:02,6 JGD m 2007
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